令和　　年　　月　　日
　　　東かがわ市長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者
資源リサイクル活動実施団体届出書
　　東かがわ市資源リサイクル活動奨励金交付要綱第２条の規定に基づく奨励金の交付対象団体として認めていただきたいので、同要綱第３条の規定に基づきお届けします。
記
１　団体の住所
２　団体の名称
３　団体の代表者名
４　連絡先
５　回収活動の実施予定時期
                                                令和　　年　　月　　日
　　　東かがわ市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

資源リサイクル活動奨励金交付申請書
　東かがわ市資源リサイクル活動奨励金交付要綱に基づく奨励金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　回収活動実施日　　　　　　　 　　　年　　　月　　　日
２　回収量　　　　　　　　　           　　 　ｋｇ
３　奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
４　回収業者名
（注）回収業者の計量表又は買上伝票の写し及び請求書を添付すること。

	請　　　求　　　書
（アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付し、訂正しないでください。）
（アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付し、訂正しないでください。）

	金　　　額

	十

	億

千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

	         　ただし、  　 平成　　　年度　 資 源 リ サ イ ク ル 活 動 奨 励 金
 　　　  　 内  訳       として
  　　上記の金額を請求します。
                                                 令和　　　　年　　　　月　　　　日
            　東かがわ市長　　　殿

	            住　所  〒　　  〒
	７
	６
	９
	－

	 香川県東かがわ市

　　　　債権者

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏　名                              　　　　　　　　　　　    ㊞

	口

座

振
替
情

報
	 　　　　　　　　　　　　銀行　　         　　　　　　　　店

　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　 支店

	預金
種目
	当座
□
	普通
□
	(7桁)

口  座  番  号

	口座振替用カナモジ
（預金通帳の次のページ）
	 (最大ｶﾅ20ﾓｼﾞが有効)

	口　座　名　義

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔※ 農協の場合は香川県と記載してください。〕

　１　預金口座のある金融機関の名称及び支店名、口座番号及び口座名義と預金通帳の

　　次ページの口座振替用のカナモジを記載してください。

　２　予算種目欄にあっては、該当する預金種目の□箇所に∨印を付けてください。

※奨励金の交付は一団体、年４回まで、かつ１回につき５万円（10㌧）を限度とする。

　※ 奨励金の交付は一団体、年４回まで、かつ１回につき５万円（10㌧）を限度とする。
※ 奨励金に１００円未満の端数が生じた時は、これを切り捨てる。

　　法人にあっては、

　   その名称及び代

表者の職氏名

レ

おねがい